
UCHWAŁA NR CV/2723/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie przekształcenia Samorządowego Przedszkola nr 95
im. Kornela Makuszyńskiego w Krakowie poprzez przeniesienie

siedziby z ul. Żywieckiej 24 na ul. Kościuszkowców 6.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 89 ust. 1 i 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 
949, 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2018 r. Samorządowe Przedszkole nr 95
im. Kornela Makuszyńskiego w Krakowie poprzez przeniesienie siedziby z ul. Żywieckiej 24
na ul. Kościuszkowców 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 89104CD2-959F-416B-8B99-438C023727DE. Podpisany Strona 1




